



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anchor Studios IvS

Store Kongensgade 81C, 1264 København K

CVR-nr. 37 52 74 32

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Tommy Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Anchor Studios IvS Store Kongensgade 81C 1264 København K
	CVR-nr.: 37 52 74 32
	Stiftet: 25. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Marshoud Freih Tolstrup Dababneh Tommy Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	M01 Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med interiør, herunder plakater og rammer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige poster:

Selskabet har i sidste regnskabsår solgt aktiviteten Wonderhagen. Årets resultat er derfor positivt påvirket med t.kr. 150 før skat. Beløbet er indregnet i posten Bruttofortjeneste.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-16.200	109.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-22
Resultat før skat	-16.200	109.520
Skat af årets resultat	0	-24.266
Årets resultat	-16.200	85.254
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.940
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	21.314
Disponeret fra overført resultat	-16.200	0
Disponeret i alt	-16.200	85.254



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.500	0
Tilgodehavender i alt	27.500	0
Likvide beholdninger	83.484	140.351
Omsætningsaktiver i alt	110.984	140.351
Aktiver i alt	110.984	140.351



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100	100
4 Reserve for iværksætterselskaber	21.314	21.314
5 Overført resultat	43.882	60.082
Egenkapital i alt	65.296	81.496
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	24.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	34.152
Selskabsskat	24.266	0
Anden gæld	11.422	437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.688	34.589
Gældsforpligtelser i alt	45.688	58.855
Passiver i alt	110.984	140.351

1 Særlige poster



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægter:		
Salg af aktivitet	0	150.000
	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	150.000
Resultat af særlige poster netto	0	150.000

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	22
	<u>0</u>	<u>22</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	100	100
	<u>100</u>	<u>100</u>

4. Reserve for iværksætterselskaber

Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2018	21.314	0
Henlagt af årets resultat	0	21.314
	<u>21.314</u>	<u>21.314</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	60.082	-3.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.200</u>	<u>63.940</u>
	<u>43.882</u>	<u>60.082</u>


